ftros & per iphus Ducis Commiffarios alTignandos, diftum Hen-
ricum, Cojifanguineum noftrum, duci fecerit Salvum &Incolumen,
Liberumque & Solutum ab omni Obligatione, Vinculo , & Cau-

Super Liheratione pradiUa , de falvis CondtiBibtts Conce-

dcndis.

REX, Diledo &Fideli noftro, Ricardo Domino deGrey, Con- Ann. D:
fanguineo noflro, &Cuftodi Eftmarchix Regni noftri An- i+ij.

glis, Salutem. ^"- ?•

Cum, cariffimus Confanguineus no{iet
^
Rohertus , Dux Alba- H. f

.

ni<e, & Gubernator Regni Scotiae, detideret, ficut accepimus, IM-

Mordacum Filium fuum (quem ut noftrum Prifonarium) in noftra

habemus Cuftodia fibi liberari,

OfFerens fe paratum Nobis, vel CommitTariis noftris, Reftitue-

re, dileftum Confanguineum noftrum, Henricum Percy , nepotem

nuper Comitis Northumhrits (quem jam diu habuit in fua Poteftate

detentum) cum praefatus Mordacus fibi fuerit realiter liberatus,

Et jam difpofuimus, infra breve, tranfmittere certos Ambaflia-

tores noftros verfus Marchiam praedidam , ad Tradandum , Con-

cordandum, & Concludendum, cum Commifratiis/>r^/<2/i DuciSy

fuper Liberatione & Reftitutione fupradidis, viifque & modis ad

PraemifTorum executionem opormnis

,

.

In quibus exequendis oportebit, ex utraque parte, cum praelatis

Mordaco & Henrico Percy, notabilem Numerum Perfonarum , Die

& Loco affignandis , venire

,

Nos, ^ »....«
De veftra Difcretione provida & fidelitate fincera mdubie con-

fidentes,
--. . n.

Ad Concedendum , Audtoritate noftra , falvos Condudtus qui-

bufcumque Perfonis de Regno Scotise, & aliis, PrxmifTorum oc-

cafione , ad Marchiam prsdidlam venturis , & prxfatos Morda-

cum & Henricum Percy vel eorum alterum atVodaturis feu dudtu-

ris, „ -^
Eorumque Perfonas & Bona, ufque ad tempus & Numerum,

de quibus vobis expedire videbitur, in noftram fpecialem Prote-

dtionem Recipiendum

,

/- . c • j

Et hujufmodi veftrum Salvum Condudtum obfervari faciendum,

& Violatores ejufdem, fi qui reperti fuerint, *debite Puniendum,

omniaque injufte in hac parte Attemptata debite Reformandum,

Et cxtera omnia Faciendum & Excercendum ,
quae in PriKmil-

fis, vel circa ea neceffaria vel opportuna fuerint,

Vobis, Tenore Prxfentium, Committimus Poteflatem, Pro-

mittentes bona fide & in verbo Regio, nos Ratum, Gratum, &
Firmum continue habituros quicquid per Vos Adlum , Conceflum,

vel Geftum fuerit in PracmitTis & quolibet Praemiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , undecirao dic Uecembris.

Per ipfum Regem.

REX, Diledto & fidelinoftro, Johatmi Ne-vyll, Confanguineo